

Spar Box ApS

Solrødvej 10, Snoldelev, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 31 43 07 39

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Henrik Hilding Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spar Box ApS Solrødvej 10 Snoldelev 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 31 43 07 39 Stiftet: 19. maj 2008 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
Direktion	Henrik Hilding Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Hilding Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med salg og udlejning af ejendomme og materiel til brug for entreprenørarbejde og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 947.956 mod 1.302.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 396.300 mod 620.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	947.956	1.302
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-235.154	-260
Resultat før finansielle poster	712.802	1.042
1 Øvrige finansielle omkostninger	-204.866	-247
Resultat før skat	507.936	795
Skat af årets resultat	-111.636	-175
Årets resultat	396.300	620
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	396.300	620
Disponeret i alt	396.300	620

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.531.390	9.761
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.531.390</u>	<u>9.766</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.531.390</u>	<u>9.766</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	14.700	14
Tilgodehavender i alt	<u>14.700</u>	<u>14</u>
Likvide beholdninger	<u>64.814</u>	<u>153</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.514</u>	<u>167</u>
Aktiver i alt	<u>9.610.904</u>	<u>9.933</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.340.776	1.944
Egenkapital i alt	2.465.776	2.069
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	182.840	310
Hensatte forpligtelser i alt	182.840	310
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.291	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.311.975	7.118
Selskabsskat	238.656	82
Anden gæld	378.366	289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.962.288	7.554
Gældsforpligtelser i alt	6.962.288	7.554
Passiver i alt	9.610.904	9.933

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	200.108	231
Andre finansielle omkostninger	4.758	16
	<u>204.866</u>	<u>247</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut kr. 0, er der tinglyst ejerpant i grunde og bygninger på 1.000 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 8.216 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabets bankengagement. Søsterselskabets træk på engagementet på balancedagen udgør kr. 0.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hilding Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Hilding Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: b9c647c6-80f2-4876-9848-ff9c210a7bf2

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-09-27 09:50:14 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-09-27 09:53:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>